MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

RESOLUÇÃO N. 216, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2019.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições legais e considerando o Parecer

n° 76/2019 da Câmara de Ensino de Graduação, RESOLVE:

Aprovar à concessão de prorrogação de prazo para término de curso dos processos,

abaixo relacionados:

Processo U.A. Curso Acadêmico (a) Tempo de

Dilação

Parecer

DARCE/ CAAC

23005.014144

/2019-17

FCBA Biotecnologia-

Bacharelado

Hévila Thainara

dos Santos

1 ano

letivo

110/2019

23005.013790

/2019-67

FCBA Biotecnologia-

Bacharelado

Leonardo

Garahi Lopes

1 ano

letivo

111/2019

23005.011002

/2019-06

FCH Ciências

Sociais-

Licenciatura

Gustavo de

Oliveira

Campos

1 ano

letivo

116/2019

.

Prof 	ne Ferreira MacedõcQamázio

Presidente

	00000001